
  

 

Stažení z trhu 24008 
 

UPOZORNĚNÍ NA NEBEZPEČÍ:  

Univerzální elektroměr DT-830B 
Identifikace 

 

Týká se to univerzálního elektronického měřiče DT-830B, číslo výrobku kramp 1770400001.  

Položky vyrobené v šarži začínající číslem 2210, 2304, 2401 nebo 2405 nemají nadproudovou ochranu. 
 

Nebezpečí 

Multimetr nemá nadproudovou ochranu, což může při měření vysokého napětí způsobit uživatelům riziko 
úrazu elektrickým proudem a popálenin. 
 

Co dělat 

Pokud jste tento multimetr získali, musíte jej okamžitě přestat používat. Také jej přestaňte zpřístupňovat 
zaměstnancům a zákazníkům. Také musíte informovat své zákazníky, kteří získali tento multimetr, aby 
učinili totéž.  
 
Pokud se již toto zařízení používání používá, musí být okamžitě vyřazeno. 
 

Řešení 

Uplatněte prosím záruční reklamaci prostřednictvím portálu Kramp myAccount nebo požádejte svého 
prodejce, aby tak učinil za vás.  
Následně předáme dealerovi dobropis. 
 

Kontaktní údaje pro případné dotazy 

 

www.kramp.com 
 

Nebo se obraťte na svého prodejce 

 
 

 


